
Spreektijden PS Statendag 13 december 2024 

 

21/24 Slotwijziging 2024 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 5 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@psbrabant.nl 4 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 7 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 4 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 4 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 0 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 3 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 41 

 

 

 

66/23 Eerste wijziging verordeningen Commissie Regionaal Overleg Luchthavens 

Budel en Seppe  

Bespreekstuk 

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 4 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 3 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 0 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 2 

PVV Tjerk Langman tlangman@psbrabant.nl 0 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 1 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Wilfred Lauwen wlauwen@psbrabant.nl 0 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 23 

 

  



 

50/24 Vaststellen TAM Omgevingsverordening - regelwijziging 1  

Beperkt bespreekstuk 

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 2 

VVD Carola Meuwissen cmeuwissen@psbrabant.nl 1 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 0 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 0 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 0 

Totaal 13 

 

 

 

 

57/24 Vijfde wijziging Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

Provinciale Staten Noord-Brabant 2018  

56/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 18 oktober 2024  

58/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 1 november 2024  

59/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 13 december 2024 (periode 12 

september 2024 tot en met 6 november 2024)  

 Hamerstukken 

 


